MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

336039

73919

Secretaria de Educacion
Liliana Diaz Poveda
Industrias Metal Madera Inmema Ltda.

Dotacion Escolar |l

Modificacion de la Orden de Compra

2022-09-28 09:42:38

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2022-10-06 2022-12-09

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

68816 SED CDP-3186 CDP 3186

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 "dts02--654 814.0 Unidad 624107.88 CDP-3186 508023814.32
CAjtedra mesay
silla"

2 "dts02--655 241.0 Unidad 117020.23 CDP-3186 28201875.43
Comedor

preescolar"”



10

11

12

13

14

15

16

"dts02--656
Escritorio y silla
aula docente"

"dts02--657 Mesa
banco de
electricidad y
electrA3nica”

"dts02--660 Mesa
de juntas 4
puestos con silla"

"dts02--661 Mesa
de juntas 6
puestos con silla"

"dts02--662 Mesa
de juntas 8
puestos con silla"

"dts02--664
Puesto
administrativo en
L con silla"

"dts02--665
Puesto
administrativo
sencillo con silla"

"dts02--666
Puesto de trabajo
rectorA-a con
silla"

"dts02--667
Pupitre
bachillerato mesa
y silla"

"dts02--669
Pupitre
preescolar 5
mesas (x5 sillas
clu)"

"dts02--670
Pupitre primaria
mesa y silla"

"dts02--671 Sala
de espera
pequeA+a"

"dts02--672 Sala
de espera tres
puestos”

"dts02--673
Tablero"

339.0

85.0

1.0

28.0

23.0

128.0

246.0

14.0

11281.0

568.0

10499.0

11.0

5.0

740.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

635149.79

1872323.65

3072531.12

5833008.30

6937199.17

1836317.42

1479255.71

2565443.47

195333.77

799338.18

189032.68

1584273.86

2304398.34

352861.00

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

215315778.81

159147510.25

3072531.12

163324232.40

159555580.91

235048629.76

363896904.66

35916208.58

2203560259.37

454024086.24

1984654107.32

17427012.46

11521991.70

261117140.00
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

"dts02--674
Archivador
AAGreo "

"dts02--675
Archivador
horizontal 3
gavetas"

"dts02--676
Archivador
metAilico"

"dts02--677
Bibliobanco"

"dts02--679
Butaco para
laboratorio alto"

"dts02--680
Cartelera
informaciA3n
institucional"

"dts02--682
Casilleros
estudiantes”

"dts02--683

EstanterA-a alta"

"dts02--684

EstanterA-a baja"

"dts02--685
EstanterA-a
Deposito"”

"dts02--686
Juguetero”

"dts02--687 Kit

canecas grandes"

"dts02--688 Kit
canecas

medianas para
aulas de clase"

"dts02--689
Locker sala
docentes x 5"

"dts02--690
Maletero
Preescolar"

67.0

136.0

65.0

887.0

260.0

135.0

27.0

161.0

461.0

306.0

10.0

271.0

646.0

205.0

74.0

"dts02--691 Mesa 159.0

arte"

"dts02--692 Mesa 14.0

banca redonda
exterior"

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

378065.35

819981.74

738127.59

945763.49

94096.26

436875.52

2268392.12

612105.81

540093.36

448277.49

1530264.52

352861.00

271486.93

712923.24

1505060.17

525390.82

1932334.03

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

25330378.45

111517516.64

47978293.35

838892215.63

24465027.60

58978195.20

61246587.24

98549035.41

248983038.96

137172911.94

15302645.20

95625331.00

175380556.78

146149264.20

111374452.58

83537140.38

27052676.42



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

"dts02--693 Mesa
biblioteca"

"dts02--694 Mesa
biblioteca infantil"

"dts02--695 Mesa
comedor”

"dts02--698 Mesa
para aula de
informAijtica”

"dts02--699 Mesa
para laboratorio"

"dts02--701 Mesa
plAjstica
comedor”

"dts02--703 Mesa
tecnologA-a"

"dts02--705
Mueble
almacenamiento
con canastillas -
ludoteca”

"dts02--707
Mueble
revistero -
ludoteca"

"dts02--708
Mueble tipo
escalera
almacenamiento -
ludoteca"

"dts02--709
Mueble tipo tren
ludoteca”

"dts02--711
Puesto
Universitario
Diestro"

"dts02--712
Puesto
Universitario
Zurdos"

"dts02--713 Puff"

"dts02--714 Silla
comedor"

"dts02--715 Silla
ErgonAsmica "

"dts02--716 silla
interlocutora”

355.0

65.0

763.0

1078.0

412.0

344.0

85.0

49.0

9.0

8.0

5.0

10877.0

967.0

226.0

4696.0

340.0

8111.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

324056.02

299931.85

585701.25

510088.18

756130.71

92415.97

745328.84

1296224.07

948163.90

3024522.82

3528609.96

147961.58

147961.58

378065.35

71412.34

534692.43

180031.12

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

CDP-3186

115039887.10

19495570.25

446890053.75

549875058.04

311525852.52

31791093.68

63352951.40

63514979.43

8533475.10

24196182.56

17643049.80

1609378105.66

143078847.86

85442769.10

335352348.64

181795426.20

1460232414.32



51 "dts02--717 Silla 509.0 Unidad 96136.61 CDP-3186 48933534.49
mesa aula artes"

52 "dts02--718 Silla 1 180.0 Unidad 45367.84 CDP-3186 8166211.20
mesa biblioteca
infantil"

53 "dts02--719 Silla 1894.0 Unidad 96136.61 CDP-3186 182082739.34

mesa laboratorio"

54 "dts02--720 Silla 967.0 Unidad 96136.61 CDP-3186 92964101.87
mesa aula
TecnologA-a "

55 "dts02--721 Silla 1666.0 Unidad 39462.82 CDP-3186 65745058.12

plAjstica
comedor "
56 "dts02--724 100.0 Unidad 417672.20 CDP-3186 41767220.00
TAindem espera
3 puestos”

57 dts02--IVA 1.0 Unidad 2853446573.54 CDP-3186 2853446573.54

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

Con el fin de lograr el cumplimiento del objeto contractual a total satisfaccion, se procede a modificar el plazo de ejecucién mediante la
ampliacion de sesenta y cuatro (64) dias a la OC 2428 de 2021 CCE 73919 suscrita con INDUSTRIAS METAL MADERA INMEMA
LTDA, mediante ADH al AMP DOTACION ESCOLAR I, la cual se realiza con total conocimiento y voluntad de las partes. El
cronograma de entregas serda modificado al nuevo plazo de ejecucion para dar cumplimiento integral a las condiciones pactadas. De
esta manera se procede a solicitar la presente modificacion en los términos descritos y dentro de los parametros establecidos en la
Constitucion, la ley, el orden publico y los principios y finalidad de la buena administracién. Conforme al articulo 1060 del cédigo de
comercio, el PROVEEDOR debera mantener vigentes las garantias a que se refiere esta modificacion y la sustancia de estas

s Sm)

Flrma ordenador del gasto F|rrAa de proveedor

Nombre: cARLOS ALBERTO REVERON PENA Nombre: EDGARD SANCHEZ CORREDOR
Documento: 79.791.002 Documento: 19-348.974
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.
BECRETARIA DE EDUCAGIGH

] MODIFICACION 3
SOLICITUD DE AMPLIACION TIEMPO DE EJECUCION A LA ORDEN DE COMPRA No.2428 DE 2021

JUSTIFICACION

La Secretaria de Educacion del Distito suscribio a través de la Agencia Nacional de Contratacion Publica -Colombia Compra Eficiente,
bajo lamodalidad de Adhesion Acuerdo Marco de Precios de Adquisicion de Dotacion Escolar CCE-912-1-AMP-2019, la ORDEN DE
COMPRA No. 2428 DE 2021 - CCE No. 73919, cuyo objeto consiste en: “ADQUISICION DE MOBILIARIO ESCOLAR Y
ADMINISTRATIVO A TRAVES DE ACUERDO MARCO DE PRECIOS PARA LAS INSTITUCIONES
EDUCATIVASDISTRITALES Y AREAS ADMINISTRATIVAS DEL NIVEL CENTRAL Y/O LOCAL CONFORME A

LAS NECESIDADES DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO”, por un valor de DIECISIETE MIL

OCHOCIENTOS DIECISEIS ~ MILLONES CIENTO DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS DOCE MCTE
($17.816.119.212), con un plazo de ejecucion entre eldia 18 de agosto de 2021 hasta el dia 6 de junio de 2022, fecha establecida
inicialmente para su terminacion.

Posteriormente se suscribieron dos modificaciones, la primera en el mes de diciembre de 2021, adicionando la orden con un valor de
CINCUENTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS ONCE PESOS M C/TE- INCLUIDO IVA
($55.467 411),quedandoasi, por un valortotal de DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTAY UNO MILLONES QUINIENTOS OCHENTA
Y SEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS MICTE (§17.871.586434,28)INCLUIDO IVA, sin cambio en el plazo de
ejecucion de misma y la segunda en le mes de mayo de 2022, prorrogando el plazo de ejecucion de la orden, quedando como fechade
terminacion el 6 de octubre de 2022

Ahora bien, mediante correo electronico de fecha 6 de septiembre de 2022, el representante legal de la empresa INDUSTRIAS METAL
MADERA- INMEMA SA, remiid documento en el cual solicita a la Entidad, una prérroga enel plazo de ejecucion hasta el 9 de diciembre de
2022, anexandode igual forma los soportes a su peficion, ast:

“Como es de su conocimiento el contrato en referenciaes uno de los més importantesy grandes que haya adjudicado
la Secretaria de Educacion en materia de mobiliario escolar, infortunadamente para nosotros, la pandemia, la crisis de
los contenedores, el inviemo, los cierres del puerto de buenaventura, entre otros factores de fuerza mayor, han afectado
el normal desarrollo y ejecucion del contrato por el desabastecimiento de materias primas, situacién que no solbo ha
ocasionado el atraso en la fabricacion y entrega del mobiliario, sino también ha generado importantes sobrecostos por
elincremento en losprecios de los materiales, el pago anticipado de los mismos sin la garantia de entrega en los tiempos
acordados y el sostenimiento de la némina sin la posibilidad de utilizarla al 100% de su capacidad, los cuales han sido
asumidos porinmema S.A.

Este esfuerzo técnico, logistico y econémico que ha realizado la empresa, se ha visto reflejado durante eltranscurso de
este afio (2022), con el recibo de materias primas de parte de nuestros proveedores y el aumento progresivo en ks
entregas de producto terminado a las instituciones educativas, sin embargo, debido a los altos volimenes de materiales
requeridos no ha sido facil conseguir la totalidad de estos, tenie ndoen cuenta que no es lo mismo gestionarla compra
de 1000 laminas de Triplex a mas de 10000 laminas que son aproximadamente las que se requieren para este contrato.

Es importante resaltar que la totalidad de la materia prima (ldmina metalica, tuberia, plastico, madera contrachapada,
aglomerado, formica, sillas ergonémicas, entre otros) se encuentran contratadas con reconocidas empresasdel pais y
canceladas a la fecha; algunas de ellas ya han sido entregadas en su totalidad y otras con saldos pendientes como se
aprecia a continuacion:

Av. Eldorado No0.66 — 63
PBX: 3241000 Fax: 31534 48
Codigo postal: 111321

www.educacionbogota.edu.co BOGOT’\

Informacién: Linea 195
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.
BECRETARIA DE EDUCAGIGH

] MODIFICACION 3
SOLICITUD DE AMPLIACION TIEMPO DE EJECUCION A LA ORDEN DE COMPRA No.2428 DE 2021

MATERIAL UNIDAD REQUERIDO APROX % RECIBIDO
LAMINA COLD ROLLED TONELADAS 480 100%
TUBERIA TUBOS 96500 100%
MADERA CONTRACHAPADA LAMINAS 10000 50%
AGLOMERADO LAMINAS 3000 60%
MODULOS DE ASIENTO Y ESPALDAR | UNIDAD 39834 38%
SILLAS ERGONOMICAS UNIDAD 1084 0%

De acuerdo con lo anteriormente expresado y teniendo en cuenta que nuestros proveedores manifiestan la entrega de
saldos de materia prima durante el mes de octubre nos permitimos solicitar una prorroga al plazo de entrega hasta el
dia 9 de diciembre de 2022.

Con respecto a las sillas ergonémicas me permito manifestar, que al momento dela contratacion no habia en el pais un
proveedorque tuviera la cantidad de sillas con las especificaciones requeridas, porlo cual nos vimos en la obligacon
de contratar con un importador que nos garantizara la entrega de la totalidad de las sillas con la calidad exigida, las
cuales ya se encuentran enelpais y estanen proceso de ensamblaje y serdn entregadas pornuestro proveedor del 25
al 30 de septiembre.” Adjunta soportes.

La Entidad, ha realizado el sequimiento permanente a la orden a fravés de mesas de trabajo semanales, lo cual ha permitido conoceren el
corto plazo la evolucion de la llegada de materia prima y las gestiones adelantadas por el contratista, ademas de esto se efectud visitaa la
planta de produccion el dia 15 de sepiembre de 2022,donde se pudo corroborar lo manifestado por el contratista, con relacion al material que
se fiene en proceso de partes, que permitira la entrega de los productos ya terminados una vez se reciba la madera faltante, situacion que
permitié junto al analisis de los documentos aportados para la presente modificacion, tomar la decision de concederla prérroga del plazo
solicitado, lo cual se comunicé a la empresa INDUSTRIAS METAL MADERA-INMEMA SA, pormedio delradicado S-2022-293478 de fecha
15 de septembre de 2022.

Por lo anterior, atendiendo al acuerdoentre las partes, se autoriza prorrogar el plazo de ejecuciondela Ordende compraen sesenta y cuato
(64)dias mas, quedando como fecha de terminacion el dia 9 de diciembre de 2022.

La presente modificacion se encuentra incluidadentro del Plan Anual de Adquisiciones ‘Proyecto deinversion No. 7638 - Fortalecimiento dela
infraestructura y dotacion de ambientes de aprendizaje y sedes administraivas a cargo de la Secretaria de Educacion de Bogota D.C’, -
Componente 03- Dotaciones con el fem No. 297.

De esta manera, se procede asolicitar la presente modificacion enlostérminos anteriormente descritos y dentro de los parémetros establecdos
en la Constitucion, la ley, el orden publico y a los principios y finalidades de la buena administracion.

Conforme el art. 1060 del Cédigo de Comercio,el PROVEEDOR deberamantener vigentes las garantias a que se refiere esta modificacn y
la suficiencia de estas. Sera de su cargo el pago de todas las primas y demas erogaciones de constitucion, mantenimiento y restablecimien
inmediato de su monto, cada vez que se disminuya o agote por razén de las sanciones que se imponga, promogas o suspensiones, asi como
mantenerinformadaa su garante de cualquier cambio del riesgo asegurado.

Aentamente,

J@F\Q '“fp:*

LILIANA DIAZ POVED

Directora de Dotaciones Escolares

Proyecto: Katalina Plazas Comea - Contratista- Direccion de Dotaciones Escolares.
Luis Alfonso Franco Saavedra- Contratista- Direccion de Dotaciones Escolares.

Av. Eldorado No0.66 — 63
PBX: 3241000 Fax: 31534 48
Codigo postal: 111321

www.educacionbogota.edu.co BOGOT’\

Informacién: Linea 195
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Bogota D.C. 6 de septiembre de 2022

Sefiores

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA
SECRETARIA DE EDUCACION

ATN. DRA. LILIANA DIAZ POVEDA
Directora de Dotaciones Escolares
Ciudad.

Asunto: Solicitud de prorroga - Contrato de compraventa No. 2428 de 9 de agosto de 2021 — OC 73919
Acuerdo Marco de Precios de Adquisicion de dotacion escolar CCE912-1-AMP-2019.

Cordial saludo,

Como es de su conocimiento el contrato en referencia es uno de los mas importantes y grandes que
haya adjudicado la Secretaria de Educacion en materia de mobiliario escolar, infortunadamente para
nosotros, la pandemia, la crisis de los contenedores, el invierno, los cierres del puerto de
buenaventura, entre otros factores de fuerza mayor, han afectado el normal desarrollo y ejecucion
del contrato por el desabastecimiento de materias primas, situacién que no solo ha ocasionado el
atraso en la fabricacion y entrega del mobiliario, sino también ha generado importantes sobrecostos
por el incremento en los precios de los materiales, el pago anticipado de los mismos sin la garantia de
entrega en los tiempos acordados y el sostenimiento de la ndmina sin la posibilidad de utilizarla al
100% de su capacidad, los cuales han sido asumidos por Inmema S.A.

Este esfuerzo técnico, logistico y econdmico que ha realizado la empresa, se ha visto reflejado durante
el transcurso de este afio (2022), con el recibo de materias primas de parte de nuestros proveedores
y el aumento progresivo en las entregas de producto terminado a las instituciones educativas, sin
embargo, debido a los altos volumenes de materiales requeridos no ha sido facil conseguir la totalidad
de estos, teniendo en cuenta que no es lo mismo gestionar la compra de 1000 laminas de Triplex a
mas de 10000 laminas que son aproximadamente las que se requieren para este contrato.

Es importante resaltar que la totalidad de la materia prima (ldmina metalica, tuberia, plastico, madera
contrachapada, aglomerado, fdrmica, sillas ergondmicas, entre otros) se encuentran contratadas con
reconocidas empresas del pais y canceladas a la fecha; algunas de ellas ya han sido entregadas en su
totalidad y otras con saldos pendientes como se aprecia a continuacion:

MATERIAL UNIDAD REQUERIDO APROX % RECIBIDO
LAMINA COLD ROLLED TONELADAS 480 100%
TUBERIA TUBOS 96500 100%
MADERA CONTRACHAPADA LAMINAS 10000 50%
AGLOMERADO LAMINAS 3000 60%
MODULOS DE ASIENTO Y ESPALDAR | UNIDAD 39834 38%
SILLAS ERGONOMICAS UNIDAD 1084 0%

INMEeMna

Industrias metal madera

Calle 23a No. 25 - 59

Tels.: 244 91 43 - 268 50 12
244 61 23 Fax: 268 53 52
Bogota - Colombia

E-mall: inmemaltda@yahoo.es



INMEeMna

Industrias metal madera
Con respecto a las sillas ergonémicas me permito manifestar, que al momento de la contratacion no

habia en el pais un proveedor que tuviera la cantidad de sillas con las especificaciones requeridas, por
lo cual nos vimos en la obligacién de contratar con un importador que nos garantizara la entrega de
la totalidad de las sillas con la calidad exigida, las cuales ya se encuentran en el pais y estdn en proceso
de ensamblaje y serdn entregadas por nuestro proveedor del 25 al 30 de septiembre.

De acuerdo con lo anteriormente expresado y teniendo en cuenta que nuestros proveedores
manifiestan la entrega de saldos de materia prima durante el mes de octubre nos permitimos solicitar

una prorroga al plazo de entrega hasta el dia 9 de diciembre de 2022.

Sin otro particular y agradeciendo su comprensién me suscribo de usted

ARD SANCHEZ CORREDOR
REPRESENTANTE LEGAL
INDUSTRIAS METAL MADERA S.A. INMEMA S.A.

Calle 23a No. 25 - 59

Tels.: 244 91 43 - 268 50 12
244 61 23 Fax: 268 53 52
Bogota - Colombia

E-mail: inmemaltda@yahoo.es



@‘ ACCESORIOS & MINERALES
by B A TSI @

Bogota D.C. 29 de agosto de 2022

Senores

INMEMA S.A.

SR. EDGAR SANCHEZ CORREDOR
Ciudad.

Cordial saludo;

Nuevamente presentamos escusas por los retrasos en las entregas de madera
contrachapada contratadas, como es de su conocimiento la situacion de
desabastecimiento no ha mejorado, por lo cual nos es imposible cumplir con la
totalidad de la entrega antes del mes de octubre.

Seguiremos realizando los despachos parciales como se han venido haciendo,
previa comunicacion entre las partes y de acuerdo a la disponibilidad de material
gue tengamos fabricado.

Sin otro particular y esperando poder atenderlos lo antes posible me suscribo de
usted

Atentamente /

A ANGO GUEVARA S.AS.

Carrera 44 #12a-40 Barr. Gorgonzola
Bogota, Colombia.

R, (+571) 8053431
B (+57)3167445714 - 3102206134

. — e/
@ ventas@spamdsglass.com p/ seno y 6/&00/‘ AC/IOK, ARAIL\:?%OGO%?;;E? i-A-S
&€ www.spamdsglass.com 7




FORMICA'

Bogota D.C. Septiembre 01 de 2.022

Seinores

INMEMA S.A.

ATN. SR. ORLANDO SANCHEZ
Ciudad

Nos permitimos informarles que los materiales enchapados sobre aglomerado
de 18mm y 30mm, que teniamos previsto entregar en el mes de Septiembre,
han sido corridos para su entrega a finales del mes de Octubre o comienzos de
Noviembre de 2.022. Cémo es conocido por todo el mercado seguimos en
problemas con las cadenas de suministro, lo que hace imposible cumplir con
la fecha mencionada.

Cualquier inquietud quedo muy atenta.

Cordial saludo,

”E?/" {j /1 |

{ L | /
\_ MO 1w jueeeer

\\\\\

ELIANA CAMPEROS O.

Gerente de Especificacién y Proyectos

c.c. Consecutivo



15/9/22, 10:38 Correo: KATALINA PLAZAS CORREA - Outlook

RV: Solicitud de prorroga - Contrato de compraventa No. 2428 de 9 de agosto de 2021

ANGELA LILIANA DIAZ POVEDA <aldiazp@educacionbogota.gov.co>
Mar 06/09/2022 15:26

Para: KATALINA PLAZAS CORREA <kplazas@educacionbogota.gov.co>;LUIS ALFONSO FRANCO SAAVEDRA
<lfranco@educacionbogota.gov.co>

mJ 3 archivos adjuntos (821 KB)
Comunicacion 6-09-2022.pdf; CARTA FORMICA SEPT 2022.pdf; CARTA ARANGO GUEVARA 30-08-2022.pdf;

Envian para la prérroga. Por favor revisar

Cordialmente,

LILIANA DiAZ POVEDA
Directora de Dotaciones Escolares
Secretaria de Educacion

Av. El Dorado No. 66 - 63

PBX: (+571) 324 1000 Ext. 3129
www.educacionbogota.edu.co

** SECRETARIADE
BOGOT. EDUCACION

De: EDGARD SANCHEZ CORREDOR <inmemaltda@yahoo.es>

Enviado el: martes, 6 de septiembre de 2022 2:33 p. m.

Para: ANGELA LILIANA DIAZ POVEDA <aldiazp@educacionbogota.gov.co>

Asunto: Solicitud de prorroga - Contrato de compraventa No. 2428 de 9 de agosto de 2021

Senores

SECRETARIA DE EDUCACION DISTRITO CAPITAL
ATN. DRA. ANGELA LILIANA DIAZ POVEDA
Ciudad.

Cordial saludo,

Por medio del presente remito a usted documento de solicitud de prorroga del contrato del
asunto para su debido tramite.

Quedo atento a sus comentarios

Cordialmente

https://outlook.office.com/mail/deeplink?Print 1/2



15/9/22, 10:38 Correo: KATALINA PLAZAS CORREA - Outlook
Alexander Sanchez
Director de Proyectos y Licitaciones
INMEMA LTDA.
Nit. 860.061.577-9
http://www.inmema.co/

Recuerda: Solo imprimir este mensaje si es necesario.
En nosotros esta el cuidar el medio ambiente, Reciclay
reduce el consume de hojas.

Por favor evita imprimir, a menos que sea estrictamente necesario, al preferir el uso de documentos digitales se
ahorra agua, energia y recursos forestales.

La

informacion aqui contenida es para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Esta estrictamente
prohibida su utilizacidn, copia, descarga, distribucién, modificacién y/o reproduccion total o parcial, sin el permiso
expreso de la Secretaria de Educacidn del Distrito, pues su contenido puede ser de caracter confidencial y/o
contener material privilegiado. Si usted recibid esta informacién por error, por favor contacte en forma inmediata
a quien la envid y borre este material de su computador. La Secretaria de Educacién del Distrito no es responsable
por la informacion contenida en esta comunicacion, el directo responsable es quien la firma o el autor de la
misma. www.educacionbogota.edu.co

https://outlook.office.com/mail/deeplink?Print 2/2



Bogota D.C. septiembre de 2022

Serr A T

EDGAR SANCHEZ CORREDOR B eeer S.2022-293478
Representante Legal ‘;;_‘_;j'fj_* 1 P

Industrias Metal Madera INMEMA LTDA odiad KATALI PLAZAS CoRRER S Eal
Calle 23 A No. 25-59 Barrio Samper Mendoza ot o1 s e e
Teléfono: 2685012 -2685352 opcin CONSATA TRAMTE. oD
. con ol codigo de verficacsin
inmemaltda@yahoo.es

Ciudad

Asunto: Respuesta a documento del 6.09.2022 Solicitud prorroga - contrato de compraventa No. 2428
de 9 de agosto de 2021 - OC 73919 Acuerdo Marco de Precios de Adquisicién de dotacién escolar
CCE-912-1-AMP-2019.

Reciba un cordial Saludo Sefior Sanchez:

En atencion al asunto, en el marco de competencia de la Direccién de Dotaciones Escolares y en calidad de supervisora
del Contrato de Compraventa No.2428 de 2021, me permito manifestar lo siguiente:

Una vez verificado lo manifestado en el documento recibido el 6 de septiembre de 2022 donde solicita se estudie la
posibilidad de generar una prérroga hasta el préximo 9 de diciembre de 2022, en virtud a las comunicaciones aportadas
sobre llegada de materias primas (madera) faltantes en los proximos dos meses, sumado a la valoracién que se enla
planta de produccion por parte de la ordenacion del gasto y esta supervision el dia 15 de septiembre, se evidencié que
su empresa cuenta con material en proceso de partes, que permitira la entrega de producto una vez reciba la madera
faltante, razén por la cual se ha determinado conceder el plazo solicitado.

Se anexa registro fotografico:

Av. Eldorado No. 66 — 63
PBX: 324 10 00 Fax: 315 34 48

Codi I: 111321
W\?vvéggdﬁgsa?onboqota.edu.co BOGOT’\

Informacién: Linea 195



Av. Eldorado No. 66 — 63
PBX: 324 10 00 Fax: 315 34 48
Caddigo postal: 111321

www.educacionbogota.edu.co BOGOT’\

Informacién: Linea 195




Por lo anterior se solicita remitir a la Direccion de correo electrénico kplazas@educacionbogota.gov.co la siguiente
documentacion a la menor brevedad, con el fin de poder dar inicio al tramite respectivo ante la plataforma de Colombia

Compra Eficiente.

REPRESENTANTE REVISOR FISCAL - CONTADOR
DOCUMENTO EMPRESA LEGAL SEGUN APLIQUE
1 | Rit X
2 | Rut X
3 | certificaion y aporte de parafiscales de la empresa. X
4 | Certificado Antecedentes contraloria X
5 | Certificado Antecedentes procuraduria NIT X
6 | Cedula del representante legal X
7 | Certificado Antecedentes personeria del representante legal X

Av. Eldorado No. 66 — 63

PBX: 324 10 00 Fax: 315 34 48
Caddigo postal: 111321
www.educacionbogota.edu.co
Informacién: Linea 195

BOGOT/\



DOCUMENTO

EMPRESA

REPRESENTANTE
LEGAL

REVISOR FISCAL - CONTADOR
SEGUN APLIQUE

8

Certificado Antecedentes procuraduria del representante legal

X

9

Certificado Antecedentes contraloria del representante legal

10

Certificado Antecedentes policia nacional del representante legal

1"

Certificado Antecedentes medidas correctivas del representante legal

X
X
X

12

Autorizacién firmada para consultar Antecedentes sexuales del
representante legal

>

13

Certificacion consulta sexuales del representante legal

>

14

Cedula de revisor fiscal (contador).egeun sea el caso

>

15

Tarjeta profesional de revisor fiscal

>

16

Certificado antecedentes profesionales de revisor fiscal-Junta central de
contadores

17

Certificado Antecedentes personeria de revisor fiscal.

18

Certificado Antecedentes procuraduria de revisor fiscal

19

Certificado Antecedentes contraloria de revisor fiscal

20

Certificado Antecedentes policia nacional de revisor fiscal

21

Certificado Antecedentes medidas correctivas de revisor fiscal.

XXX [X XX

22

Autorizacién firmada para consultar Antecedentes sexuales de revisor
fiscal

>

23

Certificacion consulta sexuales del revisor fiscal

>

Nota: Los documentos deben ser menores a 30 dias.

Atentamente,

4 KAQ;
LILIANA fiAZ POVEDA

Directora de Dotaciones Escolares

Proyecté: Katalina Plazas Correa- Contratista DDE.

Av. Eldorado No. 66 — 63

PBX: 324 10 00 Fax: 315 34 48
Cddigo postal: 111321
www.educacionbogota.edu.co

Informacién: Linea 195

BOGOT/\



Bogota D.C. 6 de septiembre de 2022

Sefiores

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA
SECRETARIA DE EDUCACION

ATN. DRA. LILIANA DIAZ POVEDA
Directora de Dotaciones Escolares
Ciudad.

Asunto: Solicitud de prorroga - Contrato de compraventa No. 2428 de 9 de agosto de 2021 — OC 73919
Acuerdo Marco de Precios de Adquisicion de dotacion escolar CCE912-1-AMP-2019.

Cordial saludo,

Como es de su conocimiento el contrato en referencia es uno de los mas importantes y grandes que
haya adjudicado la Secretaria de Educacion en materia de mobiliario escolar, infortunadamente para
nosotros, la pandemia, la crisis de los contenedores, el invierno, los cierres del puerto de
buenaventura, entre otros factores de fuerza mayor, han afectado el normal desarrollo y ejecucion
del contrato por el desabastecimiento de materias primas, situacién que no solo ha ocasionado el
atraso en la fabricacion y entrega del mobiliario, sino también ha generado importantes sobrecostos
por el incremento en los precios de los materiales, el pago anticipado de los mismos sin la garantia de
entrega en los tiempos acordados y el sostenimiento de la ndmina sin la posibilidad de utilizarla al
100% de su capacidad, los cuales han sido asumidos por Inmema S.A.

Este esfuerzo técnico, logistico y econdmico que ha realizado la empresa, se ha visto reflejado durante
el transcurso de este afio (2022), con el recibo de materias primas de parte de nuestros proveedores
y el aumento progresivo en las entregas de producto terminado a las instituciones educativas, sin
embargo, debido a los altos volumenes de materiales requeridos no ha sido facil conseguir la totalidad
de estos, teniendo en cuenta que no es lo mismo gestionar la compra de 1000 laminas de Triplex a
mas de 10000 laminas que son aproximadamente las que se requieren para este contrato.

Es importante resaltar que la totalidad de la materia prima (ldmina metalica, tuberia, plastico, madera
contrachapada, aglomerado, fdrmica, sillas ergondmicas, entre otros) se encuentran contratadas con
reconocidas empresas del pais y canceladas a la fecha; algunas de ellas ya han sido entregadas en su
totalidad y otras con saldos pendientes como se aprecia a continuacion:

MATERIAL UNIDAD REQUERIDO APROX % RECIBIDO
LAMINA COLD ROLLED TONELADAS 480 100%
TUBERIA TUBOS 96500 100%
MADERA CONTRACHAPADA LAMINAS 10000 50%
AGLOMERADO LAMINAS 3000 60%
MODULOS DE ASIENTO Y ESPALDAR | UNIDAD 39834 38%
SILLAS ERGONOMICAS UNIDAD 1084 0%

INMEeMna

Industrias metal madera

Calle 23a No. 25 - 59

Tels.: 244 91 43 - 268 50 12
244 61 23 Fax: 268 53 52
Bogota - Colombia

E-mall: inmemaltda@yahoo.es



INMEeMna

Industrias metal madera
Con respecto a las sillas ergonémicas me permito manifestar, que al momento de la contratacion no

habia en el pais un proveedor que tuviera la cantidad de sillas con las especificaciones requeridas, por
lo cual nos vimos en la obligacién de contratar con un importador que nos garantizara la entrega de
la totalidad de las sillas con la calidad exigida, las cuales ya se encuentran en el pais y estdn en proceso
de ensamblaje y serdn entregadas por nuestro proveedor del 25 al 30 de septiembre.

De acuerdo con lo anteriormente expresado y teniendo en cuenta que nuestros proveedores
manifiestan la entrega de saldos de materia prima durante el mes de octubre nos permitimos solicitar

una prorroga al plazo de entrega hasta el dia 9 de diciembre de 2022.

Sin otro particular y agradeciendo su comprensién me suscribo de usted

ARD SANCHEZ CORREDOR
REPRESENTANTE LEGAL
INDUSTRIAS METAL MADERA S.A. INMEMA S.A.

Calle 23a No. 25 - 59

Tels.: 244 91 43 - 268 50 12
244 61 23 Fax: 268 53 52
Bogota - Colombia

E-mail: inmemaltda@yahoo.es



@‘ ACCESORIOS & MINERALES
by B A TSI @

Bogota D.C. 29 de agosto de 2022

Senores

INMEMA S.A.

SR. EDGAR SANCHEZ CORREDOR
Ciudad.

Cordial saludo;

Nuevamente presentamos escusas por los retrasos en las entregas de madera
contrachapada contratadas, como es de su conocimiento la situacion de
desabastecimiento no ha mejorado, por lo cual nos es imposible cumplir con la
totalidad de la entrega antes del mes de octubre.

Seguiremos realizando los despachos parciales como se han venido haciendo,
previa comunicacion entre las partes y de acuerdo a la disponibilidad de material
gue tengamos fabricado.

Sin otro particular y esperando poder atenderlos lo antes posible me suscribo de
usted

Atentamente /

A ANGO GUEVARA S.AS.

Carrera 44 #12a-40 Barr. Gorgonzola
Bogota, Colombia.

R, (+571) 8053431
B (+57)3167445714 - 3102206134

. — e/
@ ventas@spamdsglass.com p/ seno y 6/&00/‘ AC/IOK, ARAIL\:?%OGO%?;;E? i-A-S
&€ www.spamdsglass.com 7




FORMICA'

Bogota D.C. Septiembre 01 de 2.022

Seinores

INMEMA S.A.

ATN. SR. ORLANDO SANCHEZ
Ciudad

Nos permitimos informarles que los materiales enchapados sobre aglomerado
de 18mm y 30mm, que teniamos previsto entregar en el mes de Septiembre,
han sido corridos para su entrega a finales del mes de Octubre o comienzos de
Noviembre de 2.022. Cémo es conocido por todo el mercado seguimos en
problemas con las cadenas de suministro, lo que hace imposible cumplir con
la fecha mencionada.

Cualquier inquietud quedo muy atenta.

Cordial saludo,

”E?/" {j /1 |

{ L | /
\_ MO 1w jueeeer

\\\\\

ELIANA CAMPEROS O.

Gerente de Especificacién y Proyectos

c.c. Consecutivo



15/9/22, 10:38 Correo: KATALINA PLAZAS CORREA - Outlook

RV: Solicitud de prorroga - Contrato de compraventa No. 2428 de 9 de agosto de 2021

ANGELA LILIANA DIAZ POVEDA <aldiazp@educacionbogota.gov.co>
Mar 06/09/2022 15:26

Para: KATALINA PLAZAS CORREA <kplazas@educacionbogota.gov.co>;LUIS ALFONSO FRANCO SAAVEDRA
<lfranco@educacionbogota.gov.co>

mJ 3 archivos adjuntos (821 KB)
Comunicacion 6-09-2022.pdf; CARTA FORMICA SEPT 2022.pdf; CARTA ARANGO GUEVARA 30-08-2022.pdf;

Envian para la prérroga. Por favor revisar

Cordialmente,

LILIANA DiAZ POVEDA
Directora de Dotaciones Escolares
Secretaria de Educacion

Av. El Dorado No. 66 - 63

PBX: (+571) 324 1000 Ext. 3129
www.educacionbogota.edu.co

** SECRETARIADE
BOGOT. EDUCACION

De: EDGARD SANCHEZ CORREDOR <inmemaltda@yahoo.es>

Enviado el: martes, 6 de septiembre de 2022 2:33 p. m.

Para: ANGELA LILIANA DIAZ POVEDA <aldiazp@educacionbogota.gov.co>

Asunto: Solicitud de prorroga - Contrato de compraventa No. 2428 de 9 de agosto de 2021

Senores

SECRETARIA DE EDUCACION DISTRITO CAPITAL
ATN. DRA. ANGELA LILIANA DIAZ POVEDA
Ciudad.

Cordial saludo,

Por medio del presente remito a usted documento de solicitud de prorroga del contrato del
asunto para su debido tramite.

Quedo atento a sus comentarios

Cordialmente

https://outlook.office.com/mail/deeplink?Print 1/2



15/9/22, 10:38 Correo: KATALINA PLAZAS CORREA - Outlook
Alexander Sanchez
Director de Proyectos y Licitaciones
INMEMA LTDA.
Nit. 860.061.577-9
http://www.inmema.co/

Recuerda: Solo imprimir este mensaje si es necesario.
En nosotros esta el cuidar el medio ambiente, Reciclay
reduce el consume de hojas.

Por favor evita imprimir, a menos que sea estrictamente necesario, al preferir el uso de documentos digitales se
ahorra agua, energia y recursos forestales.

La

informacion aqui contenida es para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Esta estrictamente
prohibida su utilizacidn, copia, descarga, distribucién, modificacién y/o reproduccion total o parcial, sin el permiso
expreso de la Secretaria de Educacidn del Distrito, pues su contenido puede ser de caracter confidencial y/o
contener material privilegiado. Si usted recibid esta informacién por error, por favor contacte en forma inmediata
a quien la envid y borre este material de su computador. La Secretaria de Educacién del Distrito no es responsable
por la informacion contenida en esta comunicacion, el directo responsable es quien la firma o el autor de la
misma. www.educacionbogota.edu.co

https://outlook.office.com/mail/deeplink?Print 2/2



19/9/22, 14:35 Respuesta a documento del 6.09.2022 Solicitud prorroga - contrato de compraventa No. 2428 de 9 de agosto de 2021: KATALINA P...

%) Responder atodos ~ ] Eliminar (O Denunciar v

Respuesta a documento del 6.09.2022 Solicitud prorroga - contrato de
compraventa No. 2428 de 9 de agosto de 2021

% ANGELA LILIANA DIAZ POVEDA O H S & ~ B

Para: EDGARD SANCHEZ CORREDOR <inmemaltda@yahoo.es> Jue 15/09/2022 17:34
CC: KATALINA PLAZAS CORREA

RESPUESTA_SOLICITUD_PRO...

v
[ ]
¥ 2B

Cordial saludo,
Se remite adjunto para los fines pertinentes.

Cordialmente,

LILIANA DIAZ POVEDA

Directora de Dotaciones Escolares
Secretaria de Educacién

Av. El Dorado No. 66 - 63

PBX: (+571) 324 1000 Ext. 3129

www.educacionbogota.edu.co

** SECRETARIA DE 5
BOGOT. EDUCACION

Por favor evita imprimir, a menos que sea estrictamente necesario, al preferir el uso de documentos
digitales se ahorra agua, energia y recursos forestales.

La informacién aqui
contenida es para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Esta estrictamente prohibida su
utilizacién, copia, descarga, distribucién, modificacion y/o reproduccion total o parcial, sin el permiso
expreso de la Secretaria de Educacion del Distrito, pues su contenido puede ser de caracter confidencial
y/o contener material privilegiado. Si usted recibi6 esta informacién por error, por favor contacte en
forma inmediata a quien la envio y borre este material de su computador. La Secretaria de Educacion
del Distrito no es responsable por la informacién contenida en esta comunicacién, el directo
responsable es quien la firma o el autor de la misma. www.educacionbogota.edu.co

<\ Responder & Responder a todos > Reenviar
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALESY JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 16 de
septiembre de 2022, a las 07:39:55, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion,
NO SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Nit
No. Identificacién 860061577
Cédigo de Verificacion 860061577220916073955

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

07:48:59
PROCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 205255676

Bogota DC, 16 de septiembre del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) INDUSTRIAS METAL MADERA S.A - INMEMA S.A identificado(a) con NIT nimero 8600615779:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES
ARTICULO 50 LEY 789 DE 2002 Y LEY 828 DE 2003
PERSONA JURIDICA

Yo, Francisco Javier Gamboa Duque, identificado con cédula de ciudadania No.
19.129.515 de Bogota y con Tarjeta Profesional No. 11039-T de la Junta Central de
Contadores de Colombia, en mi condicion de Revisor Fiscal de INDUSTRIAS METAL
MADERA S.A. INMEMA S.A. identificado con Nit. 860061577-9 debidamente inscrito
en la Cadmara de Comercio de Bogot4, luego de examinar de acuerdo con las normas
de auditoria generalmente aceptadas en Colombia, los estados financieros de la
compafia, certifico el pago de los aportes realizados por la compafiia durante los
ultimos seis (6) meses calendario legalmente exigibles a la fecha de presentacion de la
presente, por los conceptos de salud, pensiones, riesgos profesionales y cajas de
compensacion familiar.

Estos pagos, corresponden a los montos contabilizados y pagados por la compafiia
durante dichos 6 meses. Lo anterior, en cumplimiento de lo dispuesto en el Articulo 50
de la Ley 789 de 2002.

Asi mismo declaro bajo la gravedad de juramento que la empresa no se encuentra
obligada a cancelar aportes a SENA e ICBF por pagar CREE y que a la fecha se
encuentra al dia por este concepto.

Dada en Bogot4, a los 16 dias del mes de septiembre de 2022

Cordialmente,

2t D

FRANCISCO JAVIER GAMBOA DUQUE
C.C. 19.129.515 de Bogotd

REVISOR FISCAL

T.P. No. 11039-T

X Cédula de ciudadania

Cédula de extranjeria

Pasaporte
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recHa DE NacimienTo  06-MAY-1950
LAN .

(TOLIMA)
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ADMIMNISTRATIVA

oo JUNTA CENTRAL @1
=seec. DE CONTADORES

Certificado No:

BEabBbDoDoREBEEe@Baol@«@s

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico FRANCISCO JAVIER GAMBOA DUQUE identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 19129515 de BOGOTA, D.C. (BOGOTA D.C) Y Tarjeta Profesional No 11039-T
Sl tiene vigente su inscripcidn en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * % % % % % % % % % % % % & % % & & % % % % % % % % %

EE R R I S A A A A A A A I I A I R I L I

EE IR I S S S I A A O I I I A A S R S S O I A A A S A A

Dado en BOGOTA a los 1 dias del mes de Agosto de 2022 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion.

T

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado



aportes Resumen General de Pago

enlinea
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e
ICBF
NIT 860061577 9 :_Ijr[[))l;l\STRIAS METAL MADERA INMEMA B - MENOS DE 200 COTIZANTES BOGOTA Carrera 25 23 41 BOGOTA-BOGOTA D.E. 2685012 Si
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago

Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor

2022-07 2022-08 1614521672 9439012535 = 2022/08/18 2022/08/22 | BANCO DE OCCIDENTE 4 $21,695,000

LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES

EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES

No. | Identificacion Nombres Codigo |Dias 1BC Aporte Codigo |Dias 1BC Aporte Codigo |Dias IBC Aporte Codigo |Dias IBC Aporte Dias 1BC Aporte

Sucursal: BOGOTA (72 Afiliados) $79,548,349 $12,799,800 $84,608,349 $3,726,000 $78,986,144 $3,160,400 $81,908,349 $1,933,700

Centro de Trabajo: BOGOTA ( 72 Afiliados) $79,548,349 $12,799,800 $84,608,349 $3,726,000 $78,986,144 $3,160,400 $81,908,349 $1,933,700 $0 $0

Ciudad: BOGOTA Depto: BOGOTA D.E. ( 72 Afiliados) $79,548,349 $12,799,800 $84,608,349 $3,726,000 $78,986,144 $3,160,400 $81,908,349 $1,933,700 $0 $0
1 |CC |1063616816 |ARRIETA ANDRES ~ [230301 30 $1,050,000 $168,000  EPS037[ 30 $1,050,000 $42,000 ccr22| 30 $1,050,000 $42,000 14-7| 30 $1,050,000 $25,600 | 30 S0 $0
2 |cc [6234612 ARROYAVE ANTONIO [25-14 30 $1,000,000 $160,000(  EPS002| 30 $1,000,000 $40,000 ccr2z| 30 $1,000,000 $40,000 14-7| 30 $1,000,000 $24,400 | 30 S0 $0
3 |cc |79427984 BARRERA MARCO  [25-14 30 $1,200,000 $192,000  EPS037[ 30 $1,200,000 $48,000 ccr2z| 30 $1,200,000 $48,000 14-7| 30 $1,200,000 $29,300| 30 S0 $0
4 [cC [1052944590 |BARRETO ALTAIR  [230301 30 $1,000,000 $160,000(  EPS041| 30 $1,000,000 $40,000 ccr2z| 30 $1,000,000 $40,000 14-7| 30 $1,000,000 $24,400 | 30 S0 $0
5 |CC |1052946749 |BARRETO ARNOL  [231001 26 $1,031,334 $165,100 [  EPS002| 26 $1,031,334 $41,300 ccr22| 26 $1,031,334 $41,300 14-7| 26 $1,031,334 $25,200| 26 $0 $0
6 |cc [1052946749 |BARRETO ARNOL  [231001 4 $133,334 $21,400 |  EPS002| 4 $133,334 $5,400 ccF22| o0 $0 $0 14-7| 4 $133,334 so| o $0 $0
7 |cc [1137189568  |BARRETO CRISTIAN [230301 28 $933,334 $149,400(  EPS002| 28 $933,334 $37,400 ccr22| 28 $933,334 $37,400 14-7| 28 $933,334 $22,800 | 28 $0 $0
8 [cc [1137189568 |BARRETO CRISTIAN [230301 2 366,667 $10,700|  EPS002| 2 366,667 $2,700 ccF22| o0 $0 S0 147 2 $66,667 sof o $0 $0
9 |cc [85127223 BOLANO JAVIER 230301 30 $1,050,000 $168,000  EPS037[ 30 $1,050,000 $42,000 ccr22| 30 $1,050,000 $42,000 14-7| 30 $1,050,000 $25,600 | 30 S0 $0
10 |cC 1019107788  [BUITRAGO CARLOS 230301 30 $1,000,000 $160,000(  EPS008| 30 $1,000,000 $40,000 ccr2z| 30 $1,000,000 $40,000 14-7| 30 $1,000,000 $24,400 | 30 $0 $0
11 |cC 1010054475 gigfgzuno 230301 20 $666,667 $106,700(  EPS008| 20 $666,667 $26,700 ccr22| 20 $666,667 $26,700 14-7| 20 $666,667 $16,300 | 20 $0 $0
12 |CC 1010054475 [CANCESLADO 230301 2 366,667 $10,700|  EPS008| 2 366,667 $2,700 ccF22| o0 $0 S0 147 2 $66,667 sof o 0 $0

CARLOS
13 |CC 1010054475 gi:fgzLADO 230301 4 $133,334 $21,400 |  EPS008| 4 $133,334 $5,400 ccr22| o 0 S0 147 4 $133,334 sof o S0 $0
14 |cC 1010054475 [CANCESLADO 230301 1 $33,334 $5,400 |  EPS008| 1 $33,334 $1,400 CCF22| 0 $0 $0 1471 1 $33,334 sof o $0 $0
CARLOS

15 |CC 1010054475 gﬁgfggLADO 230301 3 $100,000 $16,000|  EPS008[ 3 $100,000 $4,000 ccF22| o 0 S0 147 3 $100,000 sof o $0 $0
16 |cC 80007461 CARVAJAL PABLO  [25-14 30 $1,500,000 $240,000  EPS002| 30 $1,500,000 $60,000 ccr22| 30 $1,500,000 $60,000 147 30 $1,500,000 $36,600 | 30 $0 $0
17 |cC [85439398 CHAVEZ JOSE 230301 30 $1,320,000 $211,200  EPS002| 30 $1,320,000 $52,800 ccr22| 30 $1,320,000 $52,800 14-7| 30 $1,320,000 $32,200| 30 S0 $0
18 |CC [1128130123 [COLON OSCAR 230301 30 $1,000,000 $160,000 [  ESsc24| 30 $1,000,000 $40,000 ccr2z| 30 $1,000,000 $40,000 14-7| 30 $1,000,000 $24,400 | 30 $0 $0
19 |cc [85127516 DE LEON ALVARO  [230301 30 $1,150,000 $184,000  EPSO17[ 30 $1,150,000 $46,000 ccr22| 30 $1,150,000 $46,000 14-7| 30 $1,150,000 $28,100| 30 S0 $0
20 [CC |1128127231 |DE LEON BLADIMIR  [231001 30 $1,000,000 $160,000(  EPS002| 30 $1,000,000 $40,000 ccr22| 30 $1,000,000 $40,000 14-7| 30 $1,000,000 $24,400 | 30 $0 $0
21 [cC |12390151 DE LEON CARLOS 230301 30 $1,210,000 $193,600  EPS005| 30 $1,210,000 $48,400 ccr22| 30 $1,210,000 $48,400 14-7] 30 $1,210,000 $29,500 | 30 $0 $0
22 [CC |1128124477 |DE LEON JESUS 230301 28 $1,082,667 $173,300  EPS002| 28 $1,082,667 $43,400 ccr22| 28 $1,082,667 $43,400 147 28 $1,082,667 $26,400 | 28 $0 $0
23 |CC |1128124477 |DE LEON JESUS 230301 2 $66,667 $10,700|  EPS002| 2 $66,667 $2,700 CCF22| 0 $0 50 147 2 $66,667 sof o $0 $0
24 [CC |1001173357  |DISCELIS JOHAN 230301 30 $1,000,000 $160,000  EPS017[ 30 $1,000,000 $40,000 ccr22| 30 $1,000,000 $40,000 147 30 $1,000,000 $24,400 | 30 $0 $0
25 [cc |5792912 DUARTE JAIRO 0 S0 so| Epso37| 30 $1,060,000 $42,400 ccr2| 30 $1,060,000 $42,400 14-7| 30 $1,060,000 $25,900| 30 $0 $0
26 |cC [52073567 DUARTE NINFA 25-14 26 $1,230,667 $197,000  EPS005| 26 $1,230,667 $49,300 ccr2| 26 $1,230,667 $49,300 14-7| 26 $1,230,667 $30,000 | 26 $0 $0
27 |cc [52073567 DUARTE NINFA 25-14 2 366,667 $10,700|  EPS005| 2 366,667 $2,700 ccF22| o 0 S0 147 2 $66,667 sof o $0 $0
28 [cC [52073567 DUARTE NINFA 25-14 2 366,667 $10,700|  EPS005| 2 366,667 $2,700 ccF2| o 0 S0 147 2 $66,667 sof o S0 $0
29 |CC |1026579302 |FARFAN JOSE 230301 27 $1,044,000 $167,100  EPS008| 27 $1,044,000 $41,800 ccr2| 27 $1,044,000 $41,800 14-7| 27 $1,044,000 $25,500 | 27 S0 $0
30 [CC 1026579302 |FARFAN JOSE 230301 3 $100,000 $16,000|  EPS008{ 3 $100,000 $4,000 CcF22| 0 $0 $0 147 3 $100,000 so| o $0 $0
31 |cc 4993498 FONTALVO AMADO  [231001 30 $1,000,000 $160,000 [  EPS002| 30 $1,000,000 $40,000 ccr22 30 $1,000,000 $40,000 14-7] 30 $1,000,000 $24,400 | 30 $0 $0
32 |cc [85126869 Eggm)l_l\vso 230301 30 $1,030,000 $164,800(  EPS002| 30 $1,030,000 $41,200 ccr22| 30 $1,030,000 $41,200 14-7| 30 $1,030,000 $25,100| 30 $0 $0
33 |cc [79833550 FONTECHA PABLO  [231001 30 $1,150,000 $184,000  EPSO10[ 30 $1,150,000 $46,000 ccr2z| 30 $1,150,000 $46,000 14-7| 30 $1,150,000 $28,100| 30 S0 $0
34 |cC 1000258130  [FUENTES JUAN 230301 29 $966,667 $154,700  EPS002| 29 $966,667 $38,700 ccrz| 29 $966,667 $38,700 14-7| 29 $966,667 $23,600 | 29 $0 $0
35 [cC 1000258130 |FUENTES JUAN 230301 1 $33,334 $5,400  EPS002| 1 $33,334 $1,400 Ccr22| 0 $0 $0 147 1 $33,334 so| o $0 $0
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EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES

No. | Identificacion Nombres Codigo |Dias 1BC Aporte Codigo |Dias 1BC Aporte Codigo |Dias IBC Aporte Codigo |Dias I1BC Aporte Dias I1BC Aporte

36 [cC [1033818198 |FUENTES YOLVER  [230301 30 $1,000,000 $160,000(  EPSC34| 30 $1,000,000 $40,000 ccr22| 30 $1,000,000 $40,000 147 30 $1,000,000 $24,400 | 30 S0 S0
37 |cc [19486326 GOMEZ JOSE 25-14 30 $1,000,000 $160,000(  EPS037[ 30 $1,000,000 $40,000 ccr22| 30 $1,000,000 $40,000 14-7| 30 $1,000,000 $24,400 | 30 S0 S0
38 [cC [79506257 GOMEZ LEONARDO  [25-14 25 $5,833,334 $991,800  EPS001| 25 $5,833,334 $233,400 ccr22| 25 $5,833,334 $233,400 14-7| 25 5,833,334 $142,200 25 $0 $0
39 [cc [79506257 GOMEZ LEONARDO  [25-14 5 $1,166,667 $198,500 (  EPS001| 5 $1,166,667 $46,700 ccF2| 5 $1,166,667 $46,700 147 5 $1,166,667 sof 5 $0 $0
40 |cc |52496715 GONZALEZ AGUEDA (230301 30 $1,020,000 $163,200  EPS037| 30 $1,020,000 $40,800 ccr22| 30 $1,020,000 $40,800 14-7] 30 $1,020,000 $24,900 | 30 $0 $0
41 |cc |1033797636  [GONZALEZ LINA 230301 30 $1,400,000 $224,000  EPS008| 30 $1,400,000 $56,000 ccr22| 30 $1,400,000 $56,000 14-7] 30 $1,400,000 $34,200 | 30 $0 $0
42 |cc |79414102 GUERRERO GABRIEL [25-14 30 $1,290,000 $206,400 [  EPS005| 30 $1,290,000 $51,600 ccr22| 30 $1,290,000 $51,600 14-7| 30 $1,290,000 $31,500 | 30 $0 $0
43 |cc |79276785 GUERRERO ISMAEL  [25-14 28 $1,204,000 $192,700  EPS037| 28 $1,204,000 $48,200 ccr22| 28 $1,204,000 $48,200 14-7| 28 $1,204,000 $29,400 | 28 S0 S0
44 |cc |79276785 GUERRERO ISMAEL  [25-14 2 366,667 $10,700|  EPSO37| 2 366,667 $2,700 ccF2| o0 0 S0 147 2 $66,667 sof o $0 S0
45 |cC |1015408730 |GUTIERREZ 0 S0 so| Epsooz| 30 $1,000,000 $125,000 0 0 S0 0 S0 sof o S0 S0

YENNIFER

46 |cC |1024586139  [HERNANDEZ FRANKY [230301 30 $1,000,000 $160,000 [  EPS008| 30 $1,000,000 $40,000 ccr22| 30 $1,000,000 $40,000 14-7| 30 $1,000,000 $24,400 | 30 S0 $0
47 |cc |52816338 HERRERA NIDIA 25-14 30 $1,200,000 $192,000  EPS005| 30 $1,200,000 $48,000 ccr22| 30 $1,200,000 $48,000 14-7| 30 $1,200,000 $29,300 | 30 $0 $0
48 |cc 3875181 JIMENEZ MANUEL (231001 30 $1,000,000 $160,000  EPSO17[ 30 $1,000,000 $40,000 ccr22| 30 $1,000,000 $40,000 14-7| 30 $1,000,000 $24,400 | 30 S0 S0
49 |cc 8866062 LOPEZ YORMAN 230201 30 $1,000,000 $160,000  EPSO10| 30 $1,000,000 $40,000 ccr22| 30 $1,000,000 $40,000 14-7| 30 $1,000,000 $24,400 | 30 S0 S0
50 [cC [5978142 LOZANO GONZALO  [25-14 30 $1,000,000 $160,000(  EPS005| 30 $1,000,000 $40,000 ccr2z| 30 $1,000,000 $40,000 14-7| 30 $1,000,000 $24,400 | 30 $0 S0
51 [CC [1082044897 |MACHADO IVAN 25-14 30 $1,000,000 $160,000  EPSO17[ 30 $1,000,000 $40,000 ccr2z| 30 $1,000,000 $40,000 14-7| 30 $1,000,000 $24,400 | 30 $0 S0
52 [cC [80498894 MARIN FULGENCIO (231001 30 $1,000,000 $160,000(  EPS002| 30 $1,000,000 $40,000 ccr2z| 30 $1,000,000 $40,000 14-7| 30 $1,000,000 $24,400 | 30 S0 S0
53 |CC [1085164090 [MARTINEZ MELANIS 0 $0 $o| EPS002| 21 $700,000 $87,500 0 $0 $0 0 $0 so| o $0 $0
54 |CC [1085164090 [MARTINEZ MELANIS 0 $0 $o| EPS002| 9 $300,000 $37,500 0 $0 $0 147 9 $300,000 $7,400| 0 $0 $0
55 |cc [79131078 MENDIETA PORFIRIO (231001 28 $961,334 $153,900  EPS017| 28 $961,334 $38,500 ccr22| 28 $961,334 $38,500 14-7| 28 $961,334 $23,500 | 28 $0 $0
56 [cc 79131078 MENDIETA PORFIRIO (231001 2 366,667 $10,700|  EPSO17| 2 366,667 $2,700 ccF22| o0 $0 S0 147 2 $66,667 sof o $0 S0
57 |cc [85035461 MOLINA MANUEL  [230301 30 $1,000,000 $160,000(  EPS041| 30 $1,000,000 $40,000 ccr22| 30 $877,803 $35,200 14-7] 30 $1,000,000 $24,400 | 30 $0 S0
58 [cC [79327057 MORENO JOSE 25-14 28 $1,204,000 $192,700  EPS037| 28 $1,204,000 $48,200 ccr2z| 28 $1,204,000 $48,200 14-7| 28 $1,204,000 $29,400 | 28 $0 S0
59 [cc [79327057 MORENO JOSE 25-14 2 366,667 $10,700|  EPS037| 2 366,667 $2,700 ccF22| o $0 S0 147 2 $66,667 sof o $0 $0
60 [PE 333599420121 NOGUERA NORBELYS [230301 30 $1,170,000 $187,200  EPS017| 30 $1,170,000 $46,800 ccr22 30 $1,170,000 $46,800 14-7] 30 $1,170,000 $28,600 | 30 $0 $0
61 |cc |80255431 OROPEZA LUIS 230301 30 $1,120,000 $179,200  EPSO17[ 30 $1,120,000 $44,800 ccr22| 30 $1,120,000 $44,800 14-7| 30 $1,120,000 $27,300| 30 S0 $0
62 |cc |79310724 OSORIO ARMANDO (230301 30 $1,320,000 $211,200  EPS037[ 30 $1,320,000 $52,800 ccr22| 30 $1,320,000 $52,800 14-7] 30 $1,320,000 $32,200| 30 $0 $0
63 |cC |1003123481 [OSPINO EDINSON  [230301 30 $1,000,000 $160,000  EPSO17[ 30 $1,000,000 $40,000 ccr2z| 30 $1,000,000 $40,000 14-7| 30 $1,000,000 $24,400 | 30 $0 S0
64 |cc |5972902 OVIEDO JOSE 230301 30 $1,180,000 $188,800(  EPS002| 30 $1,180,000 $47,200 ccr2z| 30 $1,180,000 $47,200 14-7| 30 $1,180,000 $28,800 | 30 $0 S0
65 |cC |5972277 OVIEDO PABLO 230301 29 $966,667 $154,700 [  EPS005| 29 $966,667 $38,700 ccr2| 29 $966,667 $38,700 14-7| 29 $966,667 $23,600 | 29 $0 $0
66 |cC |5972277 OVIEDO PABLO 230301 1 $33,334 $5,400  EPS005| 1 $33,334 $1,400 ccr22| o0 $0 $0 147 1 $33,334 so| o $0 $0
67 |CC |1122509942 |PARRALES JHANK 0 $0 S0 EPSO017| 30 $1,000,000 $125,000 0 S0 $0 0 $0 S0l 0 $0 $0
68 |cc |79902580 PENA CARLOS 25-14 30 $1,200,000 $192,000  EPS005| 30 $1,200,000 $48,000 ccr2| 30 $1,200,000 $48,000 14-7] 30 $1,200,000 $29,300| 30 $0 $0
69 |cc |1128128114 [POTES CRISTIAN 230201 30 $1,000,000 $160,000  ESsc24| 30 $1,000,000 $40,000 ccr22| 30 $1,000,000 $40,000 14-7] 30 $1,000,000 $24,400 | 30 $0 $0
70 |cc |1023944217  [QUINTERO ANDRES 231001 30 $1,000,000 $160,000 [  EPS037| 30 $1,000,000 $40,000 ccr22| 30 $1,000,000 $40,000 14-7| 30 $1,000,000 $24,400 | 30 $0 S0
71 |cC |1013687446  [QUINTERO SERGIO  [230301 28 $933,334 $149,400 [  EPS005| 28 $933,334 $37,400 ccr22| 28 $933,334 $37,400 14-7| 28 $933,334 $22,800 | 28 $0 $0
72 |cC |1013687446  [QUINTERO SERGIO  [230301 2 $66,667 $10,700 |  EPS005 2 $66,667 $2,700 ccF22| o 0 S0 147 2 $66,667 so| o $0 $0
73 |cC |1022380877 [RAMIREZ CARLOS 231001 30 $1,050,000 $168,000(  EPS002| 30 $1,050,000 $42,000 ccr2| 30 $1,050,000 $42,000 14-7| 30 $1,050,000 $25,600 | 30 $0 $0
74 |cC |12205538 RAMIREZ CARLOS 230301 28 $961,334 $153,900  EPS002| 28 $961,334 $38,500 ccr22| 28 $961,334 $38,500 14-7| 28 $961,334 $23,500 | 28 $0 $0
75 |cc |12205538 RAMIREZ CARLOS 230301 2 $66,667 $10,700|  EPS002| 2 $66,667 $2,700 ccF22| o $0 S0 147 2 $66,667 sof o $0 $0
76 |cc |1007744927  [RICO OVIDIO 230301 26 $866,667 $138,700  EPS037| 26 $866,667 $34,700 ccr22| 26 $866,667 $34,700 14-7| 26 $866,667 $21,200| 26 $0 $0
77 |cc |1007744927  [RICO OVIDIO 230301 4 $133,334 $21,400|  EPSO37| 4 $133,334 $5,400 ccF2| o $0 S0 14-7| 4 $133,334 so| o $0 $0
78 |cc |52280626 RODRIGUEZ ANA  [25-14 30 $1,000,000 $160,000  EPS005| 30 $1,000,000 $40,000 ccr22| 30 $1,000,000 $40,000 14-7| 30 $1,000,000 $24,400 | 30 S0 S0
79 |cc |79800635 ROJAS JAIRO 230201 30 $1,100,000 $176,000  EPSO10| 30 $1,100,000 $44,000 ccr2| 30 $1,100,000 $44,000 14-7| 30 $1,100,000 $26,800 | 30 S0 0
80 |cC |1234891337  [SALAS JHON 230201 30 $1,000,000 $160,000(  EPS005| 30 $1,000,000 $40,000 ccr2| 30 $1,000,000 $40,000 14-7| 30 $1,000,000 $24,400 | 30 S0 S0
81 |CC |1019033927 [SANCHEZ CRISTIAN [25-14 30 $1,000,000 $160,000  EPS001| 30 $1,000,000 $40,000 ccr2z| 30 $1,000,000 $40,000 14-7| 30 $1,000,000 $24,400 | 30 $0 $0
82 |cc |79730234 SANCHEZ DIDIER  [25-14 30 $2,400,000 $384,000  EPS005| 30 $2,400,000 $96,000 ccr2z| 30 $2,400,000 $96,000 14-7| 30 $2,400,000 $58,500 | 30 $0 $0
83 |cC 52822249 SANCHEZ ISABEL  [25-14 30 $1,000,000 $160,000 [  EPS005| 30 $1,000,000 $40,000 ccr22 30 $1,000,000 $40,000 14-7] 30 $1,000,000 $24,400 | 30 $0 $0
84 [cc [80202138 SANCHEZ IVAN 25-14 30 $1,120,000 $179,200  EPS005| 30 $1,120,000 $44,800 ccr22 30 $1,120,000 $44,800 14-7| 30 $1,120,000 $27,300| 30 $0 $0

Pagina 2 de 4

2022/08/22 04:21 PM




aportes

Resumen General de Pago

enlinea
EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
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85 CC [79733510 SANCHEZ LELIO 25-14 30 $1,000,000 $160,000 EPS005| 30 $1,000,000 $40,000 CCF22{ 30 $1,000,000 $40,000 14-7) 30 $1,000,000 $24,400 | 30 $0 S0
86 CC [79526004 SANCHEZ LUIS 230301 30 $1,375,000 $220,000 EPSO10| 30 $1,375,000 $55,000 CCF22{ 30 $1,375,000 $55,000 14-7) 30 $1,375,000 $33,500 | 30 $0 S0
87 |CC 1007049541 [SANDOVAL YOJAN  [230301 30 $1,000,000 $160,000 EPS041| 30 $1,000,000 $40,000 CCF22| 30 $1,000,000 $40,000 14-7| 30 $1,000,000 $24,400 | 30 S0 S0
88 CC [1221970410  |SILVA CARLOS 230301 30 $1,000,000 $160,000 EPS002| 30 $1,000,000 $40,000 CCF22| 30 $1,000,000 $40,000 14-7| 30 $1,000,000 $24,400 | 30 S0 S0
89 |cc |1014186532  [VELASCO KAREN 0 S0 so| Epsot0| 30 $1,000,000 $125,000 0 0 S0 14-7] 30 $1,000,000 $24,400| 0 $0 $0
90 |cc |79382154 VERA LUIS 25-14 26 $1,057,334 $169,200 [  EPS005| 26 $1,057,334 $42,300 ccr22| 26 $1,057,334 $42,300 14-7| 26 $1,057,334 $25,800 | 26 $0 $0
91 |cc |79382154 VERA LUIS 25-14 2 $66,667 $10,700 |  EPS005 2 $66,667 $2,700 ccF22| o 0 S0 147 2 $66,667 so| o $0 $0
92 CC [79382154 VERA LUIS 25-14 2 $66,667 $10,700 EPS005| 2 $66,667 $2,700 CCF22| 0 S0 $0 14-7] 2 566,667 S0l o0 $0 S0
93 CC [1235049502  |VILLALOBOS 230301 7 $233,334 $37,400 CCFC55| 7 $233,334 $9,400 CCF22| 7 $233,334 $9,400 147 7 $233,334 $5,700| 7 $0 S0
'YORGELYS
94 |cc |93384655 ZAPATA JUAN 25-14 30 $1,100,000 $176,000 [  EPS008| 30 $1,100,000 $44,000 ccr22| 30 $1,100,000 $44,000 14-7] 30 $1,100,000 $26,800 | 30 $0 $0
Total Afiliados( 72) $79,548,349 $12,799,800 $84,608,349 $3,726,000 $78,986,144 $3,160,400 $81,908,349 $1,933,700 $0 $0
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3portes Resumen General de Pago

enlinea
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e
ICBF
NIT 860061577 9 INDUSTRIAS METAL MADERA INMEMA B - MENOS DE 200 COTIZANTES BOGOTA Carrera 25 23 41 BOGOTA-BOGOTA D.E. 2685012 Si
LTDA
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2022-07 2022-08 1614521672 9439012535 E 2022/08/18 2022/08/22 | BANCO DE OCCIDENTE 4 $21,695,000

RESUMEN DE PAGO

CODIGO NIT AFILIADOS VALOR LIQUIDADO  INTERESES MORA SALDOS E VALOR A PAGAR
INCAPACIDADES
AFP (ADMINISTRADORAS: 4) 67 $12,799,800 $44,200 S0 $12,844,000
COLFONDOS 231001 800,227,940 6 9 $1,503,100 $5,200 S0 $1,508,300
COLPENSIONES 25-14 900,336,004 7 21 $5,047,700 $17,500 $0 $5,065,200
PORVENIR 230301 800,224,808 8 33 $5,593,000 $19,200 S0 $5,612,200
PROTECCION 230201 800,229,739 0 4 $656,000 $2,300 S0 $658,300
ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 70 $1,933,700 $6,700 $0 $1,940,400
SEGUROS BOLIVAR 14-7 860,002,503 2 70 $1,933,700 $6,700 S0 $1,940,400
CCF (ADMINISTRADORAS: 1) 68 $3,160,400 $10,900 S0 $3,171,300
COLSUBSIDIO CCF22 860,007,336 1 68 $3,160,400 $10,900 $0 $3,171,300
EPS (ADMINISTRADORAS: 11) 72 $3,726,000 $13,300 S0 $3,739,300
ALIANSALUD EPS (ANTES COLMEDICA) EPS001 830,113,831 0 2 $320,100 $1,100 S0 $321,200
CAJACOPI ATLANTICO CCFC55 890,102,044 1 1 $9,400 $100 S0 $9,500
CAPITAL SALUD EPSC34 900,298,372 9 1 $40,000 $200 $0 $40,200
COMPENSAR EPS008 860,066,942 7/ 6 $266,000 $1,000 S0 $267,000
COOSALUD MOVILIDAD ESSC24 900,226,715 3 2 $80,000 $300 S0 $80,300
EPS SURA (ANTES SUSALUD) EPS010 800,088,702 2 5 $310,000 $1,100 $0 $311,100
FAMISANAR EPS017 830,003,564 7 $463,800 $1,600 S0 $465,400
NUEVA E.P.S. EPS037 900,156,264 2 11 $489,900 $1,700 S0 $491,600
NUEVA EPS MOVILIDAD EPS041 900,156,264 2 B $120,000 $500 S0 $120,500
SALUD TOTAL EPS002 800,130,907 4 17 $907,400 $3,200 $0 $910,600
SANITAS EPS005 800,251,440 [} 15 $719,400 $2,500 S0 $721,900

72 $21,619,900 $75,100 $0 $21,695,000
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.
HACIENDW

DIRECCION DE IMPUESTOS DE BOGOTA
REGISTRO DE INFORMACION TRIBUTARIA - RIT

INFORMACION BASICA DEL CONTRIBUYENTE

Secretaria de Haclenda

Péagina 1/ 2

Fecha:16/09/2022

CONTRIBUYENTE N.L.T. 860061577 INDUSTRIAS METAL MADERA INMEMA S.A

C INFORMACION BASICA D
Direccion: CL23 A 2559 Teléfonos: 2449143

Direccion electronica:  inmemaltdainduastriaycomerc  Ciudad: BOGOTA DC Municipio: BOGOTA, D.C.

Fecha de Inscripcion: 27/02/2018 Soporte Inscripcion: -

(L PERFIL TRIBUTARIO )
Naturaleza Juridica: PERSONA JURIDICA Régimen tributario:. COMUN Fecha desde: 27/08/2018
Matricula Mercantil:00116175  Fecha inicio de Actividades: 31/05/1977 Fecha de cese de Actividades: NO No. Establecimientos: 1

Actividad 1: 4644 - Comercio al por mayor de aparatos y equipo de uso doméstico

Actividad 2: 3110 - Fabricacion de muebles

Actividad 3; 4651 - Comercio al por mayor de computadores, equipo periférico y programas de informética
Actividad 4;: 6810 - Actividades inmobiliarias realizadas con bienes propios o arrendados

Actividad 5:

L J
C ESTABLECIMIENTOS ACTIVOS )
Fecha apertura | # MATRICULA NOMBRE DIRECCION TELEFONO
27/03/1979 00116176 INDUSTRIAS METAL MADERA INMEMA CL 23A 2559 2685012
C REPRESENTANTES ACTIVOS )
Fecha Inicio Tipo Documento NOMBRE Tipo Representacion

22/08/2014 C.C. 19129515 FRANCISCO JAVIER GAMBOA DUQUE REVISOR FISCAL PRINCIPAL
22/08/2014 C.C. 19285198 RAFAEL ANTONIO RUIZ LARA REVISOR FISCAL PRINCIPAL
11/05/2018 C.C. 19348974 EDGARD SANCHEZ CORREDOR REPRESENTANTE LEGAL
22/08/2014 C.C. 19394414 FABIO SANCHEZ CORREDOR REPRESENTANTE LEGAL

Sefior Contribuyente: Esta es la informacion suministrada por usted y registrada en la

Secretaria de Hacienda Distrital.

Version 2.02

Kr 30 25 90 Direccién Distrital de Impuestos Bogota D.C. Colombia

Fuente: RIT-SHD
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DIRECCION DE IMPUESTOS DE BOGOTA
REGISTRO DE INFORMACION TRIBUTARIA - RIT

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

HACIENDA INFORMACION BASICA DEL CONTRIBUYENTE
Secretaria de Hacienda Fecha:16/09/2022

N.L.T. 860061577 INDUSTRIAS METAL MADERA INMEMA S.A

Sefior Contribuyente: Esta es la informaciéon suministrada por usted y registrada en la
Secretaria de Hacienda Distrital.

Kr 30 25 90 Direccién Distrital de Impuestos Bogota D.C. Colombia

Fuente: RIT-SHD

Version 2.02



POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto |0 | 2| Actualizacion

4. Numero de formulario

(415)770

7212489984(802

14866130679

001486613067 9

0) C

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
86 006 1577 9 Impuestos de Bogota 3 2
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacién 27. Fecha expedicion
Persona juridica 1
— — £, 1 1
Lugar de expedicion 28. Pais 29. Departamento 80-€iudad/Municipio
|
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 34:-Ctios nombres
35. Razén social
INDUSTRIAS METAL MADERA S.A - INMEMA S.A
36. Nombre comercial 37.Sigia
HANAN
LUBICACION
38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |BogotaD.C. 1 1 |Bogota, D.C. 001
41. Direccion principal
CL23 A 25 59 BRR SAMPER MENDOZA
42. Correo electrénico inmemaltda@yahoo.es
43. Codigo postal  Q 44. Teléfong 1 2 6 8 50 1 2|45 Teléfono 2 3103224285
CLASIFICACION
Actividad-econémica Ocupacion
Actividad principal Actividad secundaria Otras actividades 52. NGmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Codigo 49! Fecha'inicio dctividad 50. Codigo 1 2 51. Codigo establecimientos
|
3110[]19790306||[4644}|1979030 6] |4 6 51/6 81 0] | | 1
Responsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
. js2fss] | [ [ | [ [ | [ [ [ | [ [ | [ [ ]
sa.cogo|5 |7 9 |1 0[1 4[4 2]4 85 2|5 5]
05- Impto. renta'y compl. régimen ofdinar-._52<Facturador-electronico
07- Retencion en la fuente a titulo de\rent / )55 -/Informante de Beneficiarios Finales
09- Retencion en la fuente en el impuesto
10- Obligado aduanero
14- Informante de exogena
42- Obligado a llevar contabilidad
48 - Impuesto sobre las ventas - IVA
Obligados aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
122 |23
54. Codigo | 57. Modo | |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 2 1
| | ‘ ‘ | ‘ |s8.crc ‘ |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion

Para uso exclusivo de la DIAN

61. Fecha |2022 -09-21/07:39: 27

59. Anexos Sl |:| NO 60. No. de Folios: ljl

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension | Sin perjuicio de las verificaciones que la

y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar | riyma autorizada:

inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos

sancionatorios o de suspension, segun el caso.

Paragrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante: 984. Nombre SANCHEZ CORRED
985. Cargo Representante legal

DIAN realice.

OR EDGARD

Certificado

Fecha generacién documento PDF: 21-09-2022 07:40:00AM



D I A N Formulario del Registro Unico Tributario

POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Pagina 2 de 6 Hoja 2
Espacio reservado para la DIAN 4. Namero de formulario 14866130679
(415)7707212489984(8020) 000001486613067 9
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
86 006 1577 9 Impuestos de Bogota 3 2
Caracteristicas y formas de las organizaciones
62. Naturaleza 2 63. Formas asociativas 10 gﬁjnl?cr}gg?:;j%seg’viggl(irt?tﬁggddotes'ieu echoplblico de orden nacional, departamental,
65. Fondos 66. Cooperativas SZ{,E,’;jiffg’sadeS ¥ 0rgapismos
68. Sin personeria juridica 69. Otras organizaciones no clasificadas 70. Beneficio 1
Constitucién, Registro y Ultima Reforma Composicion del Capital
Documento 1. Constitucion 2. Reforma
71. Clase 05 05 82. Nacional 100 %
72. Namero 7 2 5 1 2,18
73. Fecha 19790306 220210716 83. Nacional publico 0. 0 %
1 1 i G, NS NS R S / S —
74. Nimero de notaria 3 4 5
75. Entidad de registro 0 3 03 84. Nacional privado 100. 0 %
76. Fecha de registro 19790327 20 240819
L L | XA/~ v, - =
77. No. Matricula mercantil 00116 177*5 00\1~186/1765
78. Departamento 1 1 1 1
79. Ciudad/Municipio 4 | 4 85. Extranjero 0 %
Vigencia 86. Extranjero publico 0. 0 %
AT
80. Desde 197902306 | ) )
81. Hasta 20510507 i 87. Extranjero privado 0. 0 %
. —_— L L
|
Entidad de vigilancia y control
88. Entidad de vigilancia y control
Estado y Beneficio
ltem 89. Estado actual $0./Fecha cambio de estado 91. Namero de Identificacion Tributaria (NIT) 92. DV
1 8 0 |20 15010 1] -
2 21 2021071 6| -
|
g [ . . | -
4 | o -
5 | o :

Vinculacién econémica

93. Vinculacion 4mi ; 95. Ndmero de Identificacion Tributaria (NIT) de la
econémica 94. Nombre del grupo econémico y/o empresarial Matriz o Controlante (NIT) 96. DV.

97. Nombre o razén social de la matriz o controlante

170. Numero de identificacion tributaria | 171. Pais 172. NUmero de identificacion tributaria
otorgado en el exterior sociedad o natural del exterior con EP

173. Nombre o razén social de la sociedad o natural del exterior con EP

Fecha generacién documento PDF: 21-09-2022 07:40:00AM



) | /\ N Formulario del Registro Unico Tributario
V o .y
POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA Representa0|on
Pagina 3 de 6 Hoja 3
Espacio reservado para la DIAN 4. Namero de formulario 14866130679
(415)7707212489984(8020) 000001486613067 9
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
86 006 1577 9 Impuestos de Bogota 3 2
Representacion
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacién
REPRS LEGAL PRIN 18
20001102 )
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102DV [1103-NUmero de tarjeta profesional
CéduladeCiudadani 1 3 |1 9 3 4 8 9 7 4 |
1 A [ AN
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primef nombre 107. Otros nombres
SANCHEZ |CORREDOR EDGARD |
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razon social representante legal
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacién
REPRS LEGAL SUPL 19 J'_z 0.0.0o11 0 2|
ey — ——S Sl 1
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
CéduladeCiudadan 1 3 |1 9 3 9 4 4 1 4 |
2
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primefngmbre 107. Otros nombres
SANCHEZ |CORREDOR !FABIO
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razonsociai representante, legal
98. Representacion 99. Fecha.inicio/ejercicie.sepreseritacion
AN |
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacior 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
X , / |
104. Primer apellido 105. Segunde. apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 140. Razori soeial representante legal
i
1
98. Representacion | 99, Fecha inicio ejercicio representacién
| — 1 1 |
100. Tipo de documento 101, Numero de identificacién 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
. N |
104. Primer apellido 105:-Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacion Tributaria’(MT) 109. DV | 110. Razon social representante legal
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacién
1 1 |
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
. |
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razon social representante legal

Fecha generacién documento PDF: 21-09-2022 07:40:00AM



POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario
Socios y/o Miembros de Juntas Directivas, Consorcios, Uniones

pagina 4 de 6 Hoja 4
Espacio reservado para la DIAN 4. Namero de formulario 14866130679
(415)7707212489984(8020) 000001486613067 9
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
8 6 006 15779 Impuestos de Bogota 3 2
Socios y/o Miembros de Juntas Directivas, Consorcios, Uniones Temporales
111. Tipo de documento 112. Namero de identificacion 113, B\L| 114. Nacignhaiidad
CéduladeCiudada 1 3 |1 9 3 9 4 4 1 4 | COLOMBIA 16 9
I — £,
115. Primer apellido 116. Segundo apellido 117. Primer nombre 118-0Otros nombres
SANCHEZ CORREDOR |FABIO |
l Fa £ A\
119. Razén social
120. Valor capital del socio 121. % Participacion ’ 122:-Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
| |
0/ /1292 15072 6 L
111. Tipo de documento 112. Namero de identificacion 113V [114. Nacionalidad
CéduladeCiudada 1 3 |7 9 0 6 0 1 0 2 i COLOMBIA 169
115. Primer apellido 116. Segundo apellido 117. Primer iombre 118. Otros nombres
SANCHEZ CORREDOR iORLANDO
2
119. Razén social
120. Valor capital del socio 121. % Participacion 122,/ Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
202107.28| L
111. Tipo de documento 112. Namero de identificacion 113. DV |114. Nacionalidad
CéduladeCiudada 1 3 |1 9 3 4 8 9 7 4 | COLOMBIA 169
115. Primer apellido 116. Segundu-apellido 117. Primer nombre 118. Otros nombres
SANCHEZ |CORREDOR EDGARD
3 A, 4
119. Razén social
(L) N\
120. Valor capital del socio | 121. % Pairticipacion 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
| 20210726 L
111. Tipo de documento 112. Namero.de identificagidn 113. DV |114. Nacionalidad
115. Primer apellido 116( Segundo apellido 117. Primer nombre 118. Otros nombres
|
4 NSO
119. Razén social
120. Valor capital del socio 121. % Participacion 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
| 1 1 | 1 1
111. Tipo de documento 112. Numero de identificacion 113. DV |114. Nacionalidad
115. Primer apellido 116. Segundo apellido 117. Primer nombre 118. Otros nombres
5
119. Razén social
120. Valor capital del socio 121. % Participacion 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro

Fecha generacién documento PDF: 21-09-2022 07:40:00AM




POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario
Revisor Fiscal y Contador

Espacio reservado para la DIAN

4. Numero de formulario

Pagina 5 de 6 Hoja 5
14866130679
U‘JS)‘JHD12JJUJHUUJ(‘)‘)“ ‘ -“-“c‘t‘sse1ﬂ)‘f‘s‘7 9

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

8 6 006 1577

6. DV

12. Direccién seccional

9 Impuestos de Bogota

14./Buzén electrénico

Revisor Fiscal y Contador

124. Tipo de documento
Cédula de Ciudadania 1 3

125. Namero de identificacion

19129515

126:.DV+1127. ,NUimero.de tdrjeta/profesional

) 11039-T

128. Primer apellido
GAMBOA

129. Segundo apellido
|DUQUE

130. Primer nombre

FRANCISCO

131. ,Otros nombres

IJAVIER

132. NUmero de Identificacién Tributaria (NIT)

133. DV | 134. Sociedad o firma designada

Revisor fiscal principal

135. Fecha de nombramiento

2005021 4]

136. Tipo de documento
Cédula de Ciudadania 1 3

137. Ndmero de identificacion

1 928519 8

138,DV | 139. Nimero de tarjeta profesional

4 1 06 9 - T

140. Primer apellido
RUIZ

141. Segundo apellido
|LARA

142. Primer nhombre

i RAFAEL

144. Namero de Identificacién Tributaria (NIT)

143. Otros nombres

ANTONIO

145. DV | 146. Sociedad o firma designada

Revisor fiscal suplente

147. Fecha de nombramiento

2005021 4]

148. Tipo de documento

149. NUmero de identificacion

150. DV | 151. NGmero de tarjeta profesional

152. Primer apellido

153. Segundo ‘apellido

154. Primer nombre

Contador

156. Nimero de Identificacién Tributaria (NIT)

157 DV

155. Otros nombres

158,/Sociedad ofirma.designada

159. Fecha de nombramiento

Fecha generacién documento PDF: 21-09-2022 07:40:00AM



DIAN

POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

Establecimientos

Espacio reservado para la DIAN

4. Numero de formulario

(415)770

0) C

7212489984(802

Pagina 6 de 6 Hoja 6

14866130679

001486613067 9

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

8 6 006 157 7|9

6. DV

12. Direccién seccional

Impuestos de Bogota

14./Buzén electrénico

Establecimientos, agencias, sucursales, oficinas, sedes o negogios-entre otros

160.
Establecimiento de comerci

Tipo de establecimiento

02

161. Actividad econémica
Fabricacion de muebles

162.
INDUSTRIAS METAL MADERA INMEMA

Nombre del establecimiento

163.
Bogota D.C.

Departamento

164. Ciudad/Municipio
Bogot4, D.C.

165.
CL23A 25 59

Direccion

166.

Numero de matricula mercantil

00116176

167. Fecha de’lazmatricula mercantil

|19 77970 3 2 7]

168.

Teléfono

26 850

169. Fecha de cierre

12

160.

Tipo de establecimiento

161. Actividad econémica

162.

Nombre del establecimiento

. Departamento

164. Ciudad/Municipio

165.

Direccion

166.

Numero de matricula mercantil

167, Fecha de la matricula mercantil

. Teléfono

169. Fecha de cierre

160.

Tipo de establecimiento

P61 Actividad-econdmica

162.

Nombre del establecimiento:

163.

Departamento

164. Ciudad/Municipio

165.

Direccion

166.

Numero de matricula mercantil

167. Fecha de la matricula mercantil

168.

Teléfono

169. Fecha de cierre

Fecha generacién documento PDF: 21-09-2022 07:40:00AM
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales -

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:05:47 AM horas del 16/09/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 19348974
Apellidos y Nombres: SANCHEZ CORREDOR EDGARD

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan

con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano;
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000 810112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

* NAS G




K

SECRETARIA DE

BOGOT/\ | EDUCACION

Los abajo firmantes identificados como aparecemos al pie de nuestras firmas, manifestamos que
autorizamos de manera libre, expresa, inequivocamente, y de forma exclusiva para los fines
sefialados en los términos de la Ley 1918 de 2018 reglamentada por el Decreto 753 de 2019, a la
Secretaria de Educacién del Distrito con NIT. 899.999.061-9, a consultar los datos personales en el
registro de inhabilidades por delitos sexuales cometidos contra personas menores edad que
administra el Ministerio de Defensa-Policia Nacional de Colombia, de manera previa a mi eventual
vinculacién contractual y, de llegarse a formalizar, manifiesto que la Entidad podra cada cuatro (4)
meses realizar la misma consulta, esto es a partir del inicio de la misma y mientras se encuentre ‘

vigente.

ITEM NOMBRE COMPLETO

N° DE IDENTIFICACION

FIRMA

1 EDGARD SANCHEZ CORREDOR

19.348.974

i

Av. Eldorado No. 66 — 63

PBX: 324 10 00 Fax: 315 34 48
Cédigo postal: 111321
www.educacionbogota.edu.co
Informacién: Linea 195

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.
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e
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

07:52:29
PROCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 205255835

Bogota DC, 16 de septiembre del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) EDGARD SANCHEZ CORREDOR identificado(a) con Cédula de ciudadania niUmero 19348974:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONSULTA EN LiNEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADQS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 09:22:04 horas del 16/09/2022, el ciudadanc identificade con cédula de ciudadanfa No. 19348974,
Apellidos y Nombres SANCHEZ CORREDOR EDGARD

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa Inmema s.a., con NIT 860061577-9 Yy su utilizacion
es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, cficio o profesion, en cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018
‘por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos sexuales
cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones"y su Decreto Reglamentario 753
del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 20718" con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012,
1712 del 06/03/2014 y demds normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades policia.gov.co:8080/consulta



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALESY JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 16 de
septiembre de 2022, alas 07:41:35, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 19348974
Caodigo de Verificacion 19348974220916074135

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



(@ Policia Nacional de Colombia

{ (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 16/09/2022 10:09:55 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 19348974 y Nombre:
EDGARD SANCHEZ CORREDOR.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 42002865 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

5155600

Policia Nacionai de Colombia
Direccién General - Cra. 59 No. 26 - 21
Centro Administrativo Nacional (CAN) Bogota D.C.
Linea de atencidn: 018000-910112

www.policia.gov.co



GUARDIANES
de tus DERECHOS

¥ Personeria de Bogota, D. C.

CERTIFICADO ORDINARIO VIA WEB
No. 7651645

Bogota D.C., 16 de Septiembre de 2022 - 7:59 am

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
LA PERSONERIA DE BOGOTA, D.C.

CERTIFICA

Que una vez consultado el sistema de Registro de Sanciones e Inhabilidades Disciplinarias de la Personeria de Bogota D.C.,
el sefior(a) EDGARD SANCHEZ CORREDOR, quien se identifica con la CEDULA DE CIUDADANIA No.: DIECINUEVE
MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO de BOGOTA D.C.

19348974

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

Esta Certificacion es valida, siempre y cuando el nimero consignado en el respectivo documento de identificacion, coincida
con el aqui registrado. El certificado de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Personeria de Bogota D.C., contiene las
anotaciones de sanciones e inhabilidades disciplinarias que reporten las Entidades Distritales y las dependencias de la
Personeria de Bogota D.C., con atribuciones Disciplinarias.

ADVERTENCIAS:

Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se
certificarén todas las anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 - Ley 1954 de 2019).

Tres 0 méas sanciones disciplinarias en los ultimos cinco (5) afios por faltas graves o leves dolosas o por ambas, constituye
inhabilidad para desempefiar cargos publicos. Esta inhabilidad tendra una duracion de tres (3) afios contados a partir de la
ejecutoria de la Gltma sancion. (numeral 2°, articulo 42 - Ley 1952 de 2019).

Certificado expedido de conformidad con el numeral 5, articulo 102 del Decreto Ley 1421 de 1993, articulo 238 de la Ley 1952
de 2019, numeral 4.5, articulo 16 y numeral 6, articulo 21 del Acuerdo Distrital 755 de 2019.

Para todos los efectos esta certificacion debe ser complementada con la expedida por la Procuraduria General de la Nacion.

El presente certificado tiene vigencia de tres (3) meses a partir de la fecha de su expedicion.

Certificado expedido sin costo alguno.

WILLIAM JAVIER MURCIA ACEVEDO
Jefe Oficina Asesora Juridica

Certificado generado por el sitio web: www.personeriabogota.gov.co. Para verificar su validez comuniquese con la Personeria de Bogota D.C.
Cra. 7 No. 21 - 24 - Conmutador (601)382 0450/80 - www.personeriabogota.gov.co

Cddigo de verificacion: 9_V33V_597. Link de verificacion: https://www.personeriabogota.gov.co/antecedentes-disciplinarios


http://personeriabogota.gov.co/

ADMIMNISTRATIVA

oo JUNTA CENTRAL @1
=seec. DE CONTADORES

Certificado No:

BEabBbDoDoREBEEe@Baol@«@s

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico FRANCISCO JAVIER GAMBOA DUQUE identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 19129515 de BOGOTA, D.C. (BOGOTA D.C) Y Tarjeta Profesional No 11039-T
Sl tiene vigente su inscripcidn en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * % % % % % % % % % % % % & % % & & % % % % % % % % %

EE R R I S A A A A A A A I I A I R I L I

EE IR I S S S I A A O I I I A A S R S S O I A A A S A A

Dado en BOGOTA a los 1 dias del mes de Agosto de 2022 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion.

T

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado


http://192.68.0.10:80/pls/apex/f?p=112:1:::::P1_CERTIFICADO:B4BCCAE67B38C448
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% POLICIA NACIONAL
' DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:06:41 AM horas del 16/09/2022, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 19129515
Apellidos y Nombres: GAMBOA DUQUE FRANCISCO JAVIER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la -
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niUmero de identificacién y nombres, correspondan

con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
= 25 barrio Maodelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadanc:
5159700 ext. 30552 (Bogot&)
Resto del pafs; 018000910112
E-mail; dijin.araic-
atc@policia.gov.co




Sk

SECRETARIA DE

BOGOT/\ | EDUCACION

Los abajo firmantes identificados como aparecemos al pie de nuestras firmas, manifestamos que
autorizamos de manera libre, expresa, inequivocamente, y de forma exclusiva para los fines
sefialados en los términos de la Ley 1918 de 2018 reglamentada por el Decreto 753 de 2019, a la
Secretaria de Educacién del Distrito con NIT. 899.999.061-9, a consultar los datos personales en el
registro de inhabilidades por delitos sexuales cometidos contra personas menores edad que
administra el Ministerio de Defensa-Policia Nacional de Colombia, de manera previa a mi eventual
vinculacién contractual y, de llegarse a formalizar, manifiesto que la Entidad podra cada cuatro (4)
meses realizar la misma consulta, esto es a partir del inicio de la misma y mientras se encuentre

e

vigente.
ITEM NOMBRE COMPLETO N° DE IDENTIFICACION FIRMA
1 FRANCISCO JAVIER GAMBOA DUQUE 19.129.515 @ ;4 [
builzonl
—_— = =

Av. Eldorado No. 66 — 63

PBX: 324 10 00 Fax: 31534 48
Cadigo postal: 111321
www.educacionbogota.edu.co
Informacion: Linea 195

Pt
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALESY JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 16 de
septiembre de 2022, alas 07:56:33, €l numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 19129515
Caodigo de Verificacion 19129515220916075633

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



@ Policia Nacional de Colombia

(A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 16/09/2022 10:10:50 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 19129515 y Nombre:
FRANCISCO JAVIER GAMBOA DUQUE.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 42002982 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

% Q Nueva Busqueda H B Imprimir

Informacion :: 5159000

Policia Nacional de Colombia
Direccion General - Cra. 59 No. 26 - 21
Centro Administrative Nacional (CAN) Bogotd D.C.
Linca de atencidn: 018000-910112

] www_policia.gov.co



GUARDIANES
de tus DERECHOS

¥ Personeria de Bogota, D. C.

CERTIFICADO ORDINARIO VIA WEB
No. 7651658

Bogota D.C., 16 de Septiembre de 2022 - 8:03 am

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
LA PERSONERIA DE BOGOTA, D.C.

CERTIFICA

Que una vez consultado el sistema de Registro de Sanciones e Inhabilidades Disciplinarias de la Personeria de Bogota D.C.,
el sefior(@) FRANCISCO JAVIER GAMBOA DUQUE, quien se identifica con la CEDULA DE CIUDADANIA No.:
DIECINUEVE MILLONES CIENTO VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS QUINCE de BOGOTA D.C.

19129515

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

Esta Certificacion es valida, siempre y cuando el nimero consignado en el respectivo documento de identificacion, coincida
con el aqui registrado. El certificado de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Personeria de Bogota D.C., contiene las
anotaciones de sanciones e inhabilidades disciplinarias que reporten las Entidades Distritales y las dependencias de la
Personeria de Bogota D.C., con atribuciones Disciplinarias.

ADVERTENCIAS:

Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se
certificarén todas las anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 - Ley 1954 de 2019).

Tres 0 méas sanciones disciplinarias en los ultimos cinco (5) afios por faltas graves o leves dolosas o por ambas, constituye
inhabilidad para desempefiar cargos publicos. Esta inhabilidad tendra una duracion de tres (3) afios contados a partir de la
ejecutoria de la Gltma sancion. (numeral 2°, articulo 42 - Ley 1952 de 2019).

Certificado expedido de conformidad con el numeral 5, articulo 102 del Decreto Ley 1421 de 1993, articulo 238 de la Ley 1952
de 2019, numeral 4.5, articulo 16 y numeral 6, articulo 21 del Acuerdo Distrital 755 de 2019.

Para todos los efectos esta certificacion debe ser complementada con la expedida por la Procuraduria General de la Nacion.

El presente certificado tiene vigencia de tres (3) meses a partir de la fecha de su expedicion.

Certificado expedido sin costo alguno.

WILLIAM JAVIER MURCIA ACEVEDO
Jefe Oficina Asesora Juridica

Certificado generado por el sitio web: www.personeriabogota.gov.co. Para verificar su validez comuniquese con la Personeria de Bogota D.C.
Cra. 7 No. 21 - 24 - Conmutador (601)382 0450/80 - www.personeriabogota.gov.co

Cédigo de verificacion: 9_2M2_038. Link de verificacion: https://www.personeriabogota.gov.co/antecedentes-disciplinarios


http://personeriabogota.gov.co/

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

07:54:20
PROCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 205255933

Bogota DC, 16 de septiembre del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) FRANCISCO JAVIER GAMBOA DUQUE identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 19129515:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 09:23:20 horas del 16/09/2022, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 19129515,
Apellidos y Nombres GAMBOA DUQUE FRANCISCO JAVIER

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracién por la entidad o empresa Inmema s.a., con NIT 860061577-9 v su utilizacion
es exclusivamente dentro del proceso de seleccidn al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018
“por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos sexuales
cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753
del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018 con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012,
1712 del 06/03/2014 y demés normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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